
 
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

(Пятый созыв, 2014-2019гг.)  

Нарвский проспект, дом 16, литер А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190020 

 
РЕШЕНИЕ 

 
04 октября 2018 г.   № 18-97/2-Н 

  
О внесении изменений в Положение 
«О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Санкт-Петербурга округ 
Екатерингофский» утвержденное решением 
Муниципального Совета муниципального 
образования округ Екатерингофский 
от 27.10.2017 №17-35/2-Н  

 

 
 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Бюджетной классификацией Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования округ Екатерингофский  

 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

округ Екатерингофский», утвержденное решением Муниципального Совета 

муниципального образования округ Екатерингофский от 27.10.2017 №17-35/2-Н, 

изложив: 

- абзац 1 статьи 21 в следующей редакции:  

«Местная администрация вносит проект решения о местном бюджете на очередной 

финансовый год на рассмотрение в Муниципальный Совет не позднее 15 ноября 

текущего года»; 

- пункт 7 статьи 32 в следующей редакции:  

«В первом чтении Муниципальный Совет рассматривает годовой отчет об исполнении 

местного бюджета после получения заключения Контрольно-счетного органа и объявляет 

публичные слушания в порядке, определенном Уставом муниципального образования. 

При рассмотрении проекта решения Муниципальный Совет заслушивает доклад 

уполномоченного должностного лица местной администрации об исполнении местного 

бюджета, а также доклад по заключению Контрольно-счетного органа». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

 

 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 

 

О.А. Смакотин 
 


